

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Sexta-Feira, 01 de Abril de 2022 - Edição nº 222

			RI	
\mathbf{u}	u			
_		 		

- SEM EFEITO - Aviso do Pregão Eletrônico n° 016/2022 - SRP, publicado na edição nº 215 de 23 de Março de 2022.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1240C60FA3-C8B1C35D87-2781D42928-84BF0D7FD9

Bom Jesus da Serra - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia. Fone/Fax: 77 3461-1012

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de todos que decidiu <u>TORNAR SEM EFEITO</u> a publicação do Aviso do Pregão Eletrônico n° 016/2022 - SRP, publicado na edição n° 215 de 23 de Março de 2022. Bom Jesus da Serra, 24 de Março de 2022. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.